#
TnT speeltoestellen

Montagehandleiding 3do-1248

Toestel typenummer 3do-1248
Datum montagehandleiding 16/06/2021
Versienummer montagehandleiding 2.0

Beste klant van TnT Speeltoestellen,

Wij danken u voor het aanschaffen en installeren van een speeltoestel van TnT Speeltoestellen.
Wij waarderen het vertrouwen dat u in ons bedrijf heeft geplaatst en streven ernaar om uw
vertrouwen meer dan waar te maken!

Dit is uw TnT speeltoestellen montagehandleiding.

Wij hebben deze handleiding specifiek voor het product ontworpen, waarop eveneens de toe te
passen onderdelen zijn genoemd.

Ook vindt u het grondplan met de benodigde valruimte volgens norm NEN-EN1176-1 : 2017.

Bewaart u dit document bij uw logboek. Nogmaals willen wij u bedanken voor de aankoop van dit
speeltoestel. Wij zien uit naar uw volgende speelproject.

Met vriendelijke groet, TnT Speeltoestellen

Copyright 2024 | TnT Speeltoestellen Pagina 1 van 50



. I 3do-1248
ST;YT\ TnT speeltoestellen 16/06/2021 | V2.0

Inhoudsopgave
Aanzichten 3D ... ... e e e 3
Onderdelenlijst ... ...ttt e e e 4
Veiligheidsruimtes ... ... i e e e e e e e 5
Aanzichten 2D ... ... e e 6
Plattegrond palenplan . ......... ... ittt it 7
Onderdeel handleidingen ........... ..ttt ittt e 8
Staander 360Cm .. ...... ... ...ttt 9
Vlioer vierkant 116,5x116,5 ............ ... @'ttt nnnnnnnns 11
Ring ladder 233Cm . ...ttt ettt ettt ettt ettt 14
Handgrepen per 2 stuKks . ........ ... ... ittt ennas 18
Stang onder ladder . .......... ... 20
Hekje thv glijstang . ............ ittt inannneeens 24
Hekje tbv: B, Pod en Curly Climber .............c.c.ciuiiueinnnnnnneenns 26
Hekje zonder bevestiging (boven) ................. ¢t nnnnnnn 28
Glijbaan paneel . ............. ..ttt 30
150cm glijbaan recht ... ... ... . . . . . . e e 32
Glijbaanvoet midden 150Cm . ............. e nnnnnnnneeenennns 35
Glijbaanvoet voorkant . ...............c ittt e 37
150cm GLijsStang ... ... ..t e e e 39
150cm Curly climber . ... ... ...ttt e e et et 41
150cm Pod climber .. .......... ..t e e 43
Stangenopgang 150Cm . ....... ...t 45
Bankje 2.0 ... ... e 49

Copyright 2024 | TnT Speeltoestellen Pagina 2 van 50



. 3do-1248
LI';YT\T TnT speeltoestellen 16/06/2021 | V2.0

Aanzichten 3D

I

emen st L
.
H_ i

s‘v‘v'v"v'\ ¥

—
—
e
e
-
>
L=
=

Aanzicht 1

Aanzicht 2

O

Aanzicht 3

Copyright 2024 | TnT Speeltoestellen Pagina 3 van 50



LI?W\T TnT speeltoestellen

3do-1248
V2.0

16/06/2021 |

Onderdelenlijst

8 st. Staander 360cm

2 st. Vloer vierkant
116,5x116,5

1 st. Ring ladder 233cm

2 st. Handgrepen per 2
stuks

360x11,5cm

117x117cm

233x101cm

107x18cm

2 st. Stang onder ladder

2 st. Hekje tbv
glijstang

2 st. Hekje tbv: B, Pod
en Curly Climber

1 st. Hekje zonder
bevestiging (boven)

93,2x101cm

152x101cm

152x101cm

152x101cm

|

1 st. Glijbaan paneel

1 st. 150cm glijbaan
recht

1 st. Glijbaanvoet
midden 150cm

1 st. Glijbaanvoet
voorkant

118x92x29cm

307x82x57cm

132x16x12cm

30x15cm

9

a)
o
L

2 st. 150cm Glijstang

1 st. 150cm Curly 1 st. 1506cm Pod climber 1 st. Stangenopgang
climber 150cm
362x42cm 364x67cm 362x71cm

3,2x101 (stang 3x)

(.

1 st. Bankje 2.0

116x22x4cm

O

Copyright 2024 | TnT Speeltoestellen

Pagina 4 van 50




. I 3do-1248
BT;YI\ TnT speeltoestellen 16/06/2021 | V2.0

Veiligheidsruimtes

Geachte klant,

Zorg er altijd voor dat alle veiligheids ruimtes zoals aangegeven in ieder geval gehaald
worden, dit zijn de minimale vereiste ruimtes voor een veilig gebruik van het speeltoestel.

8426mm
D426mMm

by 3
X

7857mm
4357mm

Veiligheidsruimtes

Copyright 2024 | TnT Speeltoestellen Pagina 5 van 50



3do-1248
16/06/2021 | V2.0

5\—I';Y.x\‘\—l_ TnT speeltoestellen

Aanzichten 2D

Hier vindt u de beschikbare aanzichtstekeningen.

0426Mmm _

3000mm

Vooraanzicht

3000mm

Zijaanzicht

Copyright 2024 | TnT Speeltoestellen Pagina 6 van 50



. I 3do-1248
BT;YI\ TnT speeltoestellen 16/06/2021 | V2.0

Plattegrond palenplan

U kunt van deze tekening niet afmeten!
Voor de betonfundatie heeft u 37.5 kg snelbeton per staander nodig.
Voor de overige onderdelen (Glijstangen, Climbers, Glijbaan voeten) 25 kg snelbeton.

Houdt u er rekening mee dat de betonfundatie minimaal 400mm onder het maaiveld blijft, zoals
op de tekening afgebeeld.

) 8426mm
2426mm ]
" Ll
W
£ £
£ £
(== L=
o o
— <t 5 q-q)__
D -
1165mm 2330mm 1165mm f’lﬂ
£
£
el =
I~ N
Tp) ™M
[o0) =T
M~
v
Plattegrond palenplan
- %j/ ')*Satefy Sand
E % +. — Concrete
Ing;;und
Betonfundatie

Copyright 2024 | TnT Speeltoestellen Pagina 7 van 50



. I 3do-1248
BT;YT\ TnT speeltoestellen 16/06/2021 | V2.0

Onderdeel handleidingen

Op de volgende pagina's van dit document vindt u alle individuele onderdelen met bijhorende
technische tekeningen en eventuele montage instructies.

Copyright 2024 | TnT Speeltoestellen Pagina 8 van 50



. 3do-1248
LI';YT\T TnT speeltoestellen 16/06/2021 | V2.0

Staander 360cm

Hoofdafmetingen: 360x11,5cm

™ T o | o I = T =

200mm 400mm

(¢

WWpTl

f: e

3057mm

3000mm

¢ O |

979.10U0)

Copyright 2024 | TnT Speeltoestellen Pagina 9 van 50



. 3do-1248
%T TnT speeltoestellen 16/06/2021 | V2.0

Staander 360cm

Omschrijving: Paalkap losdraaien en opnieuw bevestigen met loctite op het draadeind

1 st. Loctite

Bevestigings materiaal is per zakje verpakt en bovenstaande afbeelding zit in het zakje

Copyright 2024 | TnT Speeltoestellen Pagina 10 van 50



. 3do-1248
LI';YT\T TnT speeltoestellen 16/06/2021 | V2.0

Vloer vierkant 116,5x116,5

Hoofdafmetingen: 117x117cm

B12MM 1165HM

HHIYE

WASSTI
I

WWOT

WHLSY \J
N
\

I
]
WHET
2= =sbe L1
e A
WWB2
WHET
WHB2
|

S e |
P i
WHOST
HHOT2
WHS62
WAOFE
HHOBE
HWWSEY

E ;
o q
: g g >
H Ny
: ; . Ko
? e ! S0 \
- I' i . ® .
IR !
o 0 J 36 v | | =
' o = —_—
N 0 oo g 2 |=
| — — H n =
H £ == : : « |= |= H
— H : 5 |5
ol | T & = |z |2
i : ; S ERE
= \ []:Ig H 5 = |=
i ; ERN T IS
) ! = =
. = =
\ !
y (s
\ ;
[
- N ’. —
]
:
> 8
ol T *
5
T
L\ = n

Copyright 2024 | TnT Speeltoestellen Pagina 11 van 50



%T TnT speeltoestellen

3do-1248
16/06/2021 | V2.0

Vlioer vierkant 116,5x116,5

Omschrijving: Bevestiging tussen vloer en staander

STAP 1 van 2

1 st. Vloer vierkant
116,5x116,5

4 st. Torx M10X30

4 st. Veerring M10

4 st. Ring M10 (middel)

‘\_}fog@g\\

i Wi

.

A

Bevestigings materiaal is per zakje verpakt en bovenstaande afbeelding zit in het zakje

Copyright 2024 | TnT Speeltoestellen

Pagina 12 van 50



. 3do-1248
%T TnT speeltoestellen 16/06/2021 | V2.0

Vloer vierkant 116,5x116,5

Omschrijving: De strips op lengte maken met de slijptol of kniptang. Vervolgens aan de
binnenkant van de vloeren vast kitten zodat de gaten afgedekt zijn. Er mag geen
vingerbeknelling aanwezig zijn

4 st. Vloerstrip 1 st. Kitspuit

® ®

Binnenzi jde

Bevestigings materiaal is per zakje verpakt en bovenstaande afbeelding zit in het zakje

Copyright 2024 | TnT Speeltoestellen Pagina 13 van 50



. 3do-1248
LI';YT\T TnT speeltoestellen 16/06/2021 | V2.0

Ring ladder 233cm

Hoofdafmetingen: 233x101cm

=) I =] I o | = I >
1010mm
r =
) ~
0] [T — o]
] §
[ e— - - | —— g
T (B —_Td——
t
——T 3 > _ad— P
n n D
w r
| e R - — 8 ——d— ? > ||
3 3 |3
—T— (B —T——— 1
e e R - — —_d— P
] —T— B —d—— ]
0T T o 4
N C 4
388mm
<
- S
5
& 3
- 3 -
e
o
o
H 3
I [ I I

Copyright 2024 | TnT Speeltoestellen Pagina 14 van 50



3do-1248

T;"‘f:\T TnT speeltoestellen 16/06/2021 | V2.0
Ring ladder 233cm

Omschrijving: Zelftap bouten aanbrengen aan de binnenkant van de palen

4 st. Zeskant M3X16
Zelftap

®

"o I~y %
b
g .
8
"N ap
o
vl
Ul
3
3

en bovenstaande afbeelding zit in het zakje

Bevestigings materiaal is per zakje verpakt

Copyright 2024 | TnT Speeltoestellen Pagina 15 van 50



T;"‘f:\T TnT speeltoestellen S0

16/06/2021 | V2.0

Ring ladder 233cm

Omschrijving: Koppelingsring over de schroef schuiven en vastzetten zodat de schroef niet meer
zichtbaar is en de ring door de schroef niet kan zakken op de paal

4 st. Small clamp + ring

Bevestigings materiaal is per zakje verpakt en bovenstaande afbeelding zit in het zakje

Copyright 2024 | TnT Speeltoestellen Pagina 16 van 50



. 3do-1248
%T TnT speeltoestellen 16/06/2021 | V2.0

Ring ladder 233cm

Omschrijving: Bevestiging tussen de ring ladder en de staander. De bevestinginsring van de
Wiel ladder moet vanaf de vloer gemeten op 125cm hoogte hangen

1 st. Ring ladder 233cm 4 st. Kruiskop M6X65

®

8 st. Torx M8X20 8 st. Lock Moer M8 4 st. Lock Moer M6

Bevestigings materiaal is per zakje verpakt en bovenstaande afbeelding zit in het zakje

Copyright 2024 | TnT Speeltoestellen Pagina 17 van 50



. 3do-1248
LI';YI\T TnT speeltoestellen 16/06/2021 | V2.0

Handgrepen per 2 stuks

Hoofdafmetingen: 107x18cm

= T =] T [=) T = T >

*—a
%

UUZED

WW(QO9

@0
U]
mo
3
3
—/
|

WwQ/
WWo8T

]
00 0 0 0
- L
7, 000 000 00 Q
( Ei ®) O o
N\ 000 0 0000 000

0\ 000 0000
LY

‘ |
» e,
u 44 120 \ 9 1A
7 A A\ @
‘ | S
] $ ~
' @
{fehCRT 2 5 £6 7
\ - § = L \ >
\ & N H—A [~
’ D = V
‘\ ,l D/ !
N / 4 @ & 3

Copyright 2024 | TnT Speeltoestellen Pagina 18 van 50



. 3do-1248
s\—I';Y.\\\—I_ TnT speeltoestellen 16/06/2021 | V2.0

Handgrepen per 2 stuks

Omschrijving: Bevestiging tussen de vloer/staander en de handgrepen

1 st. Handgrepen per 2 2 st. Small clamp + ring |2 st. Afdekdop M10 2 st. Kruiskop M6X65
stuks
4 st. Torx M8X20 4 st. Lock Moer M8 4 st. Lock Moer M6 2 st. Bout M10X25

O

4 st. Ring M10 (middel) 2 st. Lock Moer M10

Bevestigings materiaal is per zakje verpakt en bovenstaande afbeelding zit in het zakje

Copyright 2024 | TnT Speeltoestellen Pagina 19 van 50



. 3do-1248
’T;?:\T TnT speeltoestellen 16/06/2021 | V2.0

Stang onder ladder

Hoofdafmetingen: ©3,2x101cm

= I = S T = T =

WW2ED

b
()
|_\
O
3
- 3 —
S
W
M
3
i 3 |
Mo
o
3
3

Copyright 2024 | TnT Speeltoestellen Pagina 20 van 50



3do-1248
16/06/2021 | V2.0

LI??\T TnT speeltoestellen

Stang onder ladder

Omschrijving: Zelftap bouten aanbrengen aan de binnenkant van de palen

2 st. Zeskant M3X16
Zelftap

®

wuwoog

°w

Bevestigings materiaal is per zakje verpakt en bovenstaande afbeelding zit in het zakje

Pagina 21 van 50

Copyright 2024 | TnT Speeltoestellen



LI??\T TnT speeltoestellen S0

16/06/2021 | V2.0

Stang onder ladder

Omschrijving: Koppelingsring over de schroef schuiven en vastzetten zodat de schroef niet meer
zichtbaar is en de ring door de schroef niet kan zakken op de paal

2 st. Small clamp + ring

U

Bevestigings materiaal is per zakje verpakt en bovenstaande afbeelding zit in het zakje

Copyright 2024 | TnT Speeltoestellen Pagina 22 van 50



Lr;f:\T TnT speeltoestellen

3do-1248

16/06/2021 | V2.0

Stang onder ladder

Omschrijving: Stang vastzetten met behulp van de klemmen

1 st. Stang onder ladder

2 st. Kruiskop M6X65

—

®

4 st. Torx M8X20

4 st. Lock Moer M8

2 st. Lock Moer M6

®

STAP 3 van 3

Bevestigings materiaal is per zakje verpakt en bovenstaande afbeelding zit in het zakje

Copyright 2024 | TnT Speeltoestellen

Pagina 23 van 50



LI';YI\T TnT speeltoestellen

3do-1248
16/06/2021 | V2.0

Hekje tbv glijstang

Hoofdafmetingen: 152x101cm

2 STUKS

1607MM

~
| I
[ 1157MM §
s {]
1520MM
{
I
S 8
2 g
=
‘ s
H -
@®
S 2
® =
z
W
’3 IUB§MM IP,QQ
n @ = %
4 > s
x = s a
< | o g
L T k4
3 § -
: JQ
w
N =
— I x

HWo8

z-v
™
J

yoss; 7
; / )
/ /
/ﬁ) I/,\
| ,5/67<? 7
f( i ()

WWOTOT

Copyright 2024 | TnT Speeltoestellen

Pagina 24 van 50



T;T:\T TnT speeltoestellen

3do-1248
16/06/2021 | V2.0

Hekje tbv glijstang

STAP 1 van 1

Omschrijving: Bevestiging van het hek tussen de vloer/staander

1 st. Hekje tbv glijstang

2 st. Small clamp + ring

2 st. Afdekdop M10

2 st. Kruiskop M6X65

S\
Ny
F .
N

q

&

®

4 st. Torx M8X20

4 st. Lock Moer M8

2 st. Lock Moer M6

2 st. Bout M10X25

©

4 st. Ring M10 (middel)

2 st. Hoekje

(==

7

A-1

Het hoekje voorkomt
koordjesbeknelling bij de
aansluiting tussen de vloer en het

hekje.

A-1

Bevestigings materiaal is per zakje verpakt en bovenstaande afbeelding zit in het zakje

Copyright 2024 | TnT Speeltoestellen

Pagina 25 van 50



’T;?:\T TnT speeltoestellen

3do-1248
16/06/2021 | V2.0

Hekje tbv: B, Pod en Curly Climber

Hoofdafmetingen: 152x101cm

2 STUKS

= T = = T =
1607MM - ;
‘ 1157MM g ‘ §
= {]
1520MM ;
2
2 8 . D
E :l%
\4 i )
- =
= Z
; =
r 4 U,P,
é lﬂ?S:M 2 %%
R B 3
5 g_'g T §
=
3
. J§
— I =
@
: D
= ( i
L ‘%\
/tr / ‘ﬁ' P /’
y/ a— Z
(=
44 )
/ 7
77/ 77
/7 7
] ﬂ?s///
N O
8 o
A /
WV
| L .
» » (BT T
A o ® {578 el
', k_{
& -
I T I

M
1
WWOTOT

Copyright 2024 | TnT Speeltoestellen

Pagina 26 van 50



T;T:\T TnT speeltoestellen

3do-1248
16/06/2021 | V2.0

Hekje tbv: B, Pod en Curly Climber

Omschrijving: Bevestiging van het hek tussen de vloer/staander

STAP 1 van 1

1 st. Hekje tbv: B, Pod
en Curly Climber

2 st. Small clamp + ring

2 st. Afdekdop M10

2 st. Kruiskop M6X65

)
™
NN
N

4
&

®

4 st. Torx M8X20

4 st. Lock Moer M8

2 st. Lock Moer M6

2 st. Bout M10X25

®©

4 st. Ring M10 (middel)

(==

7

A-1

Bevestigings materiaal is per zakje verpakt en bovenstaande afbeelding zit in het zakje

Copyright 2024 | TnT Speeltoestellen

Pagina 27 van 50



’T;?:\T TnT speeltoestellen

3do-1248
16/06/2021 | V2.0

Hekje zonder bevestiging (boven)

Hoofdafmetingen: 152x101cm

1 STUK

=] =] |

1569mm

wuzed

I "
1154mm
‘—G

wuoi01

1516mm
) =}
@
3
3 @
n |
/I 3
N [
1 3
®
s 5
o 13
-
3
s 1052mm OQ,,
» © 3
3 &
P OB, B
% 5
3 >
5 n
§
a T 3
@
e
3

P

»/
/,
/,
( { (s O
A
N/
-\l/ [N]
% =
®
D-J
@ B/ i
5 — ?./:
e\
> NN
et N w_/
-8 ©-G K

Copyright 2024 | TnT Speeltoestellen

Pagina 28 van 50



T;T:\T TnT speeltoestellen

3do-1248
16/06/2021 | V2.0

Hekje zonder bevestiging (boven)

Omschrijving: Bevestiging van het hek tussen de vloer/staander

STAP 1 van 1

1 st. Hekje zonder 2 st. Small clamp + ring |2 st. Afdekdop M10
bevestiging (boven)

2 st. Kruiskop M6X65

) ®
4 st. Torx M8X20 4 st. Lock Moer M8 2 st. Lock Moer M6 2 st. Bout M1OX25
® ® - ®
@) UL \\ \
N y
>

4 st. Ring M10 (middel) 2 st. Lock Moer M10

\
as
&ﬂa§§\ﬁ:§§§
N
<\\ J S
N \
-4 A-Z 4)—3
N
N
A
o -
RN q (=
! 3\\k/ 7 B
% ) ©
K v o <
. 6
R 5
A-1

Bevestigings materiaal is per zakje verpakt en bovenstaande afbeelding zit in het zakje

Copyright 2024 | TnT Speeltoestellen

Pagina 29 van 50



’T;Y:\T TnT speeltoestellen

3do-1248

16/06/2021 | V2.0

Glijbaan paneel

Hoofdafmetingen: 118x92x29cm

1 STUK

1175MM

g

) )

1027MM

I
) :jNH89

- 7
o
820MM -
3
S
| i 4
) J X
= ) )
256MM
==L
G o2
t [ B15MM
- A\
( O
3
( Q
( O
\

Copyright 2024 | TnT Speeltoestellen

Pagina 30 van 50



o~ 3do-1248
s\—I';Y.\\\—I_ TnT speeltoestellen 16/06/2021

| V2.0

Glijbaan paneel

Omschrijving: Bevestiging van het glijbaanpaneel aan de vloer/staander

1 st. Glijbaan paneel 2 st. Small clamp + ring |2 st. Afdekdop M10 2 st. Kruiskop M6X65

®

4 st. Lock Moer M8 2 st. Lock Moer M6 2 st. Torx M1OX50

®©

4 st. Ring M10 (middel)

Bevestigings materiaal is per zakje verpakt en bovenstaande afbeelding zit in het zakje

Copyright 2024 | TnT Speeltoestellen Pagina 31 van 50



. 3do-1248
LI??\T TnT speeltoestellen 16/06/2021 | V2.0

150cm glijbaan recht

Hoofdafmetingen: 307x82x57cm

™ [ =] o | ] | =
N
[ N
AN
N
1 N i
5N
N 3
N 3
N
N
N4
\
— \ -
N
N ia ‘ f&_%;l L
N B | F5 =
N § o 715
| Ra I
N
N
\ / \._\\
N N\ | ‘
N N /
NG
i t \{l‘(‘i\ .-,_|_‘_'_|“ J“__",-
i - I
N :
| | |

Copyright 2024 | TnT Speeltoestellen Pagina 32 van 50



T;T:\T TnT speeltoestellen

3do-1248
16/06/2021 | V2.0

150cm glijbaan recht

Omschrijving: Glijbaan aan de vloer en het paneel bevestigen

STAP 1 van 2

1 st. 150cm glijbaan
recht

2 st. Afdekdop M10

2 st. Torx M10X45

4 st. Ring M10 (middel)

®

2 st. Torx M8X35

2 st. Ring M8 (klein)

©

2 st. Torx Spiraalbout
M12

®

Bevestigings materiaal is per zakje verpakt en bovenstaande afbeelding zit in het zakje

Copyright 2024 | TnT Speeltoestellen

Pagina 33 van 50



. 3do-1248
s\—I';Y.\\\—I_ TnT speeltoestellen 16/06/2021 | V2.0

150cm glijbaan recht

Omschrijving: Voorkom vinger- en koordjesbeknelling bij de glijbaanaansluiting. Zorg ervoor
dat er geen kieren en naden zitten tussen de vloer/glijbaanpaneel en de glijbaan. Oplossen
door de naden af te dichten met blanke kit die meegeleverd is.

Bevestigings materiaal is per zakje verpakt en bovenstaande afbeelding zit in het zakje

Copyright 2024 | TnT Speeltoestellen Pagina 34 van 50



LI??\T TnT speeltoestellen

16/06/2021 |

3do-1248
V2.0

Glijbaanvoet midden 150cm

Hoofdafmetingen: 132x16x12cm

1 STUK

= T =] T =) I =]

720mm

s .

[
—
(S==]

- -
e

WWooT

Copyright 2024 | TnT Speeltoestellen

Pagina 35 van 50



T;"‘f:\T TnT speeltoestellen

3do-1248
16/06/2021 | V2.0

Glijbaanvoet midden 150cm

Omschrijving: Bevestiging van de voet onder de glijbaan

STAP 1 van 1

1 st. Glijbaanvoet midden
150cm

2 st. Torx M8X20

2 st. Veerring M8

2 st. Ring M8 (middel)

<2

®

Bevestigings materiaal is per zakje verpakt en bovenstaande afbeelding zit in het zakje

Copyright 2024 | TnT Speeltoestellen

Pagina 36 van 50



. 3do-1248
LI';YT\T TnT speeltoestellen 16/06/2021 | V2.0

Glijbaanvoet voorkant

Hoofdafmetingen: 30x15cm

™ | =] | =) [ =] [ =

300mm .

A
v

WW9

9

WWTTo

WWOGT®

Copyright 2024 | TnT Speeltoestellen Pagina 37 van 50



Lr;f:\T TnT speeltoestellen

3do-1248
16/06/2021 | V2.0

Glijbaanvoet voorkant

Omschrijving: Bevestiging van de voet onder de glijbaan

STAP 1 van 1

1 st. Glijbaanvoet
voorkant

2 st. Torx M8X20

2 st. Veerring M8

2 st. Ring M8 (middel)

®

cicrey

Bevestigings materiaal is per zakje verpakt en bovenstaande afbeelding zit in het zakje

Copyright 2024 | TnT Speeltoestellen

Pagina 38 van 50



3do-1248

’T;?:\T TnT speeltoestellen 16/06/2021 | V2.0

150cm Glijstang

Hoofdafmetingen: 362x42cm

= [ ] I

3619mm
2100mm 1500mm
8 a
: I IERIE
3 S 3 3
a 3 3 3 ]

200mm 400mm \
N

@)

&

Copyright 2024 | TnT Speeltoestellen Pagina 39 van 50



. 3do-1248
s\—I';Y.\\\—I_ TnT speeltoestellen 16/06/2021 | V2.0

150cm Glijstang

Omschrijving: Bevestiging tussen de glijstang en het hek

1 st. 150cm Glijstang 1 st. Torx M10X30 1 st. Veerring M10 1 st. Ring M10 (groot)

O

Bevestigings materiaal is per zakje verpakt en bovenstaande afbeelding zit in het zakje

Copyright 2024 | TnT Speeltoestellen Pagina 40 van 50



’T;Y:\T TnT speeltoestellen

3do-1248

16/06/2021 | V2.0

150cm Curly climber

Hoofdafmetingen: 364x67cm

1 STUK

3036mm

Wzes

<

1520mm

WWBES

600mm

300
[ a—]

Z

Wwwg99

Wwgeg

~

[:9)
\J

©

O

Copyright 2024 | TnT Speeltoestellen

Pagina 41 van 50



T;"‘f:\T TnT speeltoestellen D0 s

16/06/2021 | V2.0

STAP 1 van 1

150cm Curly climber

Omschrijving: Bevestiging tussen Curly climber en hek

1 st. 150cm Curly climber |1 st. Torx M10X30 1 st. Veerring M10 1 st. Ring M10 (middel)

AN
O~

—/

Bevestigings materiaal is per zakje verpakt en bovenstaande afbeelding

zit in het zakje

Copyright 2024 | TnT Speeltoestellen Pagina 42 van 50



. 3do-1248
’T;?:\T TnT speeltoestellen 16/06/2021 | V2.0

150cm Pod climber

Hoofdafmetingen: 362x71cm

=] =] [ [ =] >

[y == [
=1
o0

313Simm

1520mm

1750mm

:l
uwges
W
wugo/
|

wuwogee

=

9,

®

Copyright 2024 | TnT Speeltoestellen Pagina 43 van 50



. 3do-1248
LI??\T TnT speeltoestellen 16/06/2021 | V2.0

150cm Pod climber

Omschrijving: Bevestiging tussen hek en pod climber

1 st. 150cm Pod climber 1 st. Torx M10X30 1 st. Veerring M10 1 st. Ring M10 (middel)

ot il

\

N

Bevestigings materiaal is per zakje verpakt en bovenstaande afbeelding zit in het zakje

Copyright 2024 | TnT Speeltoestellen Pagina 44 van 50



. 3do-1248
’T;?:\T TnT speeltoestellen 16/06/2021 | V2.0

Stangenopgang 150cm

Hoofdafmetingen: 3,2x101 (stang 3x)

= I = T S T = T =

WW2ED

b
()
|_\
O
3
- 3 —
S
W
M
3
i 3 |
Mo
o
3
3

Copyright 2024 | TnT Speeltoestellen Pagina 45 van 50



3do-1248

T;"‘f:\T TnT speeltoestellen 16/06/2021 | V2.0
Stangenopgang 150cm

Omschrijving: Zelftap bouten aanbrengen aan de binnenkant van de palen

6 st. Zeskant M3X16
Zelftap

®

wwoz9

wwose

1500mm
\\“
P

o U
| g —~
g N
Yl
~ @

Bevestigings materiaal is per zakje verpakt en bovenstaande afbeelding zit in het zakje

Copyright 2024 | TnT Speeltoestellen Pagina 46 van 50



%T TnT speeltoestellen S0

16/06/2021 | V2.0

Stangenopgang 150cm

Omschrijving: Koppelingsring over de schroef schuiven en vastzetten zodat de schroef niet meer
zichtbaar is en de ring door de schroef niet kan zakken op de paal

6 st. Small clamp + ring

Bevestigings materiaal is per zakje verpakt en bovenstaande afbeelding zit in het zakje

Copyright 2024 | TnT Speeltoestellen Pagina 47 van 50



%T TnT speeltoestellen

3do-1248
16/06/2021 | V2.0

Stangenopgang 150cm

Omschrijving: Stang vastzetten met behulp van de klemmen

6 st. Kruiskop M6X65

12 st. Torx M8X20

®

12 st. Lock Moer M8

STAP 3 van 3

Bevestigings materiaal is per zakje verpakt en bovenstaande afbeelding zit in het zakje

Copyright 2024 | TnT Speeltoestellen

Pagina 48 van 50



LI';YT\T TnT speeltoestellen

3do-1248
16/06/2021 | V2.0

Bankje 2.0

Hoofdafmetingen: 116x22x4cm

1 STUK

= | o

WWoEs

B [=]1[=)]

SWWOp2 WWyZ WuWibe
WWGITT

WuoeEs

[220mm|

I[=1[=)]

[l
@ Bp—j

L 19mm

TWUWOp2 WWop2 wugp2

ANN 207 8N

GE X 8N

WWGITT

[€=11=]

Copyright 2024 | TnT Speeltoestellen

Pagina 49 van 50



s\—I';Y.\\\—I_ TnT speeltoestellen

3do-1248
16/06/2021 | V2.0

Bankje 2.0

STAP 1 van 1

Omschrijving: Bevestiging tussen de staanders en de bank

4 st. Lock Moer M8

1 st. Bankje 2.0 8 st. Afdekdop M8

4 st. Torx M8X35

Bevestigings materiaal is per zakje verpakt en

bovenstaande afbeelding zit in het zakje

Copyright 2024 | TnT Speeltoestellen

Pagina 50 van 50




	Inhoudsopgave

